f9dC) Munkiflat

-7o2

Secretêr i'flUfl p

Ata de eleição para o cargo de conselheiro no CACS do FUNDEB de Santo

Antônio do Descoberto - GO

Aos vinte e três dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três,

ocorreu no salão da Comunidade Cristã Internacional Deus Forte a reunião

para a eleição dos conselheiros aspirantes à representatividade das

Organizações da Sociedade Civil no CACS do FUNDEB. Após uma

introdução sobre o que significa trabalhar no Conselho, apresentaram-se

quatro candidatos para ocuparem esses lugares. E após votação, o resultado

final ficou assim decidido: Carmen Neide Antunes Pinheiro e Sóstenes Alves

do Nascimento para titulares, e Sirléia Silvério Alves da Cruz e Joyceane da

Silva Vieira como suplentes. Assim que se encerrou a votação, foi feita a ata,

e foi solicitada a ass atur

L

a de todos os pr sentes - aber:

À~~ Jdl
PÁ P4

r7L